                                                                                                  Nowe-Miasto n/P dn.02.10.2009 r

                                   Pytania i odpowiedzi       VI                                                      

Dotyczy : postępowania przetargowego  na zakup i dostawę Produktów  leczniczych nr sprawy 

                 ZP,PN / 8  / 2009 r.

Zamawiający odpowiada na zadane pytania mianowicie:

Pytanie : Prosimy o podanie w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w

                przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (ampułek,

                tabletek,kilogramów), niż zamieszczona w SIWZ: a także w przypadku gdy   wycena innych

                opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest  korzystniejsza pod względem

                ekonomicznym ( czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w w górę ,czy ilość opakowań

                przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź :Na tego typu pytanie  udzielono odpowiedzi w dniu 24.09.2009 r na stronie internetowej

                      zamawiającego. Należy podać pełną ilość opakowań zaokrągloną w górę .

Pytanie :Czy zamawiający wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych preparatów- tabletki na

               tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie , fiolki na ampułki i odwrotnie?.

Odpowiedź :Na tego typu pytanie  udzielono odpowiedzi w dniu 24.09.2009 r na stronie internetowej

                      zamawiającego. Wyraża zgode na proponowaną zamianę.

Pytanie : Zwracamy sie z prośba o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku

               produkcji danego preparatu. Czy wycenić lek z ostatnią ceną  z informacją o jego braku , czy

                w ogóle nie wyceniać ?.

Odpowiedź: Nie wyceniać leku umieszczając adnotację o braku jego produkcji.

Pytanie :Czy można wycenić lek równoważny pod względem składu chemicznego i dawki lecz różniący się

              postacią (tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie  fiolki na ampułki i

              odwrotnie)?.

Odpowiedź :Można wycenić lek równoważny  pod względem składu chemicznego i dawki z zachowaniem

                     drogi podania.

Pytanie :Czy w związku z nowelizacją ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz U z 2006 r Nr 164

              poz 1163,nr170,poz.1217 i nr 227,poz.1658, z 2007 r nr 64,poz.427 i nr 82,poz 560 oraz z

              2008 r nr 171,poz. 1058), w której art.144 ust 1 otrzymał nowe,bardzo restrykcyjne brzmienię,

              Zamawiający zechciałby dodać w projekcie umowy załączonym do SIWZ zapis:

          1.W trakcie obowiązywania umowy strony dopuszczają zmiany cen wyłącznie w przypadku: 

           1)zmiany stawki Vat, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto , cena netto pozostanie bez

              zmian;

           2)zmian cen urzędowych leków,wprowadzonych rozporządzenie odpowiedniego Ministra, przy czy

              zmiany te moga dotyczyć podwyższania i obniżania cen jak równie ż dodania  nowych, a także

              skreślenia leków z wykazu leków objętych cenami urzędowymi;

           3)zmiany stawek opłat celnych wprowadzonych decyzjami odnośnych władz ;

           4)uzasadnionych zmian wprowadzonych przez producentów leków na podstawie dokumentu

               wystawionego przez producenta (oświadczenia , cennika lub faktury);

           5)zmian kursu walut powyżej 5% , w przypadku leków importowanych, zgodnie z tabelą NBP ;

          2.Zmiany wymienione w ppkt 1) , 2) io 3) następują z mocy prawa i obowiązują od dnia

             obowiązywania odpowiednich przepisów.

          3.Zmiany wymienione w ppkt 4) i 5) mogą być dokonane na wniosek wykonawcy, w terminie do 14

             dni od przesłania zawiadomienia , w formie aneksu do umowy.

          4.W przypadku szczególnych okoliczności ,takich jak wsztrzymanie lub zakończenie produkcji ,

             strony dopuszczają możliwość dostarczania odpowiedników preparatów objętych umową.

            Ewentualna zmiana ceny w tym zakresie może odbywać się na zasadach określonych w punkcie 3.

         5.Strony dopuszczają zmianę cen jednostkowych preparatów objętych umową w przypadku zmiany

            wielkości opakowania wprowadzonej przez producenta z zachowaniem zasady proporcjonalności w

            stosunku do ceny objętej umową.

         6.W przypadku kiedy strony strony nie dojdą do porozumienia w zakresie zmian cen leków objętych

             umowa dopuszczają możliwość rozwiązania umowy w całości lub w spornej części .

Odpowiedź :Zamawiający odpowiadając na zadane pytanie informuje , iż zmiany proponowane przez

                     Wykonawcę zawarte w pkt 5 ppkt 1) , 2) i 3) zostały zawrte w § 5 ust 1 i 2 projektu umowy.

                     W związku z zadanymi pytaniami Zamawijący modyfikuje zapis  § 5 i § 9. W  § 5  ust. 3

                      uzyskuje brzmienie" Zmiana ceny powinna nastąpić na piśmie na uzasadniony wniosek

                      Wykonawcy i obowiązuje w terminie 7 dni od dnia przesłania zawiadomienia w formie

                      aneksu.".

                      W § 9 wprowadza się ust 2 o brzmieniu"W przypadku szczególnych okoliczności ,takich jak

                      wymienione w § 9 ust 1 ppkt a) strony dopuszczają możliwość dostarczenia odpowiedników

                      preparatów objętych umową. 

                      Na pozostałe zmiany zadane w pytaniach przez Wykonawcę ,Zamawijący nie wyraż zgody.

 Pytanie : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej w przypadku zwłoki w

                dostawie przedmiotu umowy z 0.1% na 0,05 % wartości niezrealizowanej części dostawy,

                 zakażdy dzień zwłoki ?.

Odpowiedź :Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie :  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej w przypadku

                odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z powodu okoliczności za które odpowiada

                Wykonawca z 5 % na 2,5 % wartości niezrealizowanej częsci umowy ?.

Odpowiedź :Zamawijący nie wyraża zgody.

Pytanie : Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przeliczenie wartości brutto kwot zawartych w § 6 projektu

                umowy na kwoty netto ?.

Odpowiedź :Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie :W związku z brakiem dostępności i brakiem produkcji poniższych preparatów, czy Zamawiający

               wyrazi zgodę na ich wykreślenie :

             Zadanie nr 1 – poz.6 Albumina ludzka 20 % inj.100 ml,

                                  poz. 7 Albumina ludzka  5 % 50 ml,

                                  poz. 44 Bemecor 200 mg/2ml, inj. 25 amp,

                                  poz.61 Cardiamid-Coffein,krople,doustne 15 ml,

                                  poz. 63 Cordafen 10 mg, tabl powl. 50 szt,

                                  poz. 75Chlorhexidum glukon 20 % ,płyn 500 ml,

                                  poz. 132 Fenactli 25 mg,draz 20 szt,

                                  poz.310 Sotahexal 40 mg/4ml inj. 5 amp.

                Proszę Zamawiającego o doprecyzowanie czy w zadaniu nr 1 należy wycenić w :

                poz. 255 Paracetamol czop 0,5 g x 10 czop- 20 opak,

                poz. 146 Heparinum natricum inj 25.000 j.m. 5 ml x 10 fiol- 50 opak,

                poz. 335 Test paskowy Glucocard II 2 x 50 pasków – 5 opak,

                poz. 350  Vitacon 10 mg tabl powl. 30 szt ,blist – 30 opak.

Odpowiedź :Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie wymienionych wyżej pozycji z zadania nr 1 oraz

                      podaje ,iż pozycje 255 , 146, 335, 350 wymienione powyżej należy wycenić w sposób jaki

                      zaproponowano w zapytaniu.

Pytanie : Zwracamy się z prośbą o rozważenie mozliwości wprowadzenia do projektu umowy nastepującej

               zmiany : "Należność za dostarczony towar płatna bedzie przelewem na konto wskazane przez

               Wykonawcę po zrealizowaniu zamówienia na podstawie wystawionej każdorazowo faktury

                Wykonawcy w terminie 30 dni od daty wystawienia faktury".

                Ponadto prosimy o wyjaśnienie jak ma postapić w przypadku leków już nie produkowanych lub

                wycofanych z obrotu: podać ostatnią cenę , czt też nie wyceniać zamieszczając odpowiednią

                informację?.

Odpowiedź :Zamawiający nie wyraż zgody na zmiany proponowane zmiamy w projekcie umowy. Na drugi

                     człon pytania udzielono odpowiedzi powyżej na zadane pytanie.

Pytanie : poz. 6 i 76 zadanie nr 1 ze wzgledu na znaczące problemy z dostępnością z p[owodu braku

               prosimy o wydzielenie do odrębnego pakietu?,

               poz.44 ,48, 61 63, 90, 132, 229,339 prosimy o wkreślenie z powodu braku produkcji oraz braków

               preparatów równoważnych?.

Odpowiedź: poz.6 , 7 ,44,61,63 , 132, zostały wykreślone co zapisane jest w odpowiedzi wyżej zanotowanej

                    natomiast poz.48,90,229 i 339 przychylamy się do prośby i wykreślamy z zadania nr 1.

Pytanie : zadanie nr1 - poz 117 prosimy o sprecyzowanie, jaki preparat należy wycenić – dawka i nazwa

                międzynarodowa wskazuje na Espumisan,podczas gdy w nazwie handlowej Zamawiającego

               wymienia się Esputicon.

               poz.146 - należy wycenić 5 opak x 10 fiolek ? ,

               poz.256 – w celu obniżenia kosztów można zaproponować opakowanie  x 500 tabl po

               odpowiednim przeliczeniu ilości ?,

               poz. 328 -czy chodi o dawkę 50 mg /1 ml ?,

               poz. 335-paski Glucocard II pakowane sa x 50 sztuk . Ile takich opakowań należy wycenić ?,

Odpowiedź : Zamawiający odpowiada :

                     poz 117- należy wycenić Espumisan,

                     poz.146- należy wycenić 5 opak x 10 fiolek ,

                     poz.256 – pozostaje bez zmian,

                     poz.328- tak chodzi o dawkę 50mg/1ml,

                     poz.335- należy wycenić 5 opakowań po 50 szt.

Pytanie : Zadanie nr 2 poz.21Tienam jest dostępny na rynku wyłącznie w nowych opakowaniach:20 ml x 10

                butelek. Ile takich opakowań należy zaproponować ?.

Odpowiedź : Należy zaproponować 5 opakowań.

Pytanie:Czy zamawiający zmieni wysokość kar umownych poprzez wprowadzenie następującego zapisu w 

              § 6 ust 2 wzoru umowy:W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonani przedmiotu

              zamówienia przez Wykonawce zobowiązany On jest do zapłacenia Zamawiającemu kar umownych

             -0,1 % wartości bieżącego zamówienia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu

              zamówienia, jednak nie wiecej niż 10 % wartości brutto opóźnionej dostawy,

              - 5% wartości brutto niezrealizowanej częsci umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez

              wykonawce od umowy z jego winy,

             -5% wysokości wartości brutto niezrealizowanej czesci umowy w przypadku odstapienia od umowy

              przez Zamawiającego z winy Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający pozostawia zapis tego paragrafu w stanie jakim jest zapisany w projekcie

                     umowy.

Pytanie: Czy w związku ze znowelizowanym brzmieniem art 144 ustawy Pzp , zamawiający dopuści w

              następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy:

              1. Gdy podczas realizacji umowy wystąpią nieprzewidywalne zdarzenia lub okoliczności,które

                   uniemożliwiają zrealizowanie przedmiotu zamówienia w sposób w zakresie i w terminie

                   przewidzianym w ofercie:

              2.W przypadku zakończenia produkcji lub wycofania z rynku wyrobu będącego przedmiotem

                 zamówienia dopuszcza się zmianę na nowy produkt o tych samych bądź lepszych parametrach

                 po cenie jednostkowej zaoferowanej w ofercie:

              3.Zmiany towaru na inny- synonimowy i tańszy lub inny w ramach tej samej grupy.

Odpowiedź: Zamawiający w zadanym pytaniu w przypadku punktu 1 i 3 nie dopuszcza zmian natomiat w

                     przypadku punktu 2 wyraża zgodę co już zostało wcześniej w powyższym piśmie wyjaśnione.

Pytanie :Uprzejmie proszę Zamawiającego o doprecyzowanie czy w zadaniu 1 poz.13 należy wycenić

              Amidiounum 5 mg x 20 tab – 50 opak,

              poz.339 NatriiAmidotrizoas 75 % inj 20 ml lub 76 % 20 ml x 10 amp – 30 opak.?

Odpowiedź: Zamawiający informuje ,iż należy wycenić preparat Amlonar 5 mg x 30 tabl – 50 opk.  Pozycja

                    339 została wykreślona  .           
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